

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36559580 ELIM - ELEKTRO s.r.o. Gúgska 47 94001 Nové Zámky Prevádzka: Gúgska č.55, Nové Zámky Tel.: 035/6401665 Fax.: 035/6401665 Peňažný ústav: VÚB Nové Zámky Číslo účtu/kód: 1798903253/0200 IBAN: DIČ: 2021856958 Stredisko: IČ DPH: SK2021856958 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 13010033</b> Variabilný symbol: 13010033																																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:13010033  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 306151  Obec - Selice  925 72 Selice č.1131  Tel.: 031 - 779 2202 Fax: 031 - 77 922 09 DIČ: 2021024038 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 11.02.2013 Dátum vyhotovenia: 28.01.2013 Daňová povinnosť: 28.01.2013 Dátum dodania: 28.01.2013																																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>003 - V1243640</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>El.zámok 4FN 877 11 (nastav.24x250x31)</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>23,75</td> <td>20,00</td> <td>4,75</td> <td>10,00</td> <td>25,65</td> </tr> <tr> <td>Stykač TR1D-1810 220V 50Hz</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td>10,00</td> <td>32,40</td> </tr> <tr> <td>Kompakt TLKF- RS E27- 15W (2700)</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,501</td> <td>20,00</td> <td>0,5002</td> <td>10,00</td> <td>5,40</td> </tr> <tr> <td>Kompakt TLKF- RS E27- 20W (2700)</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,6667</td> <td>20,00</td> <td>0,5333</td> <td>10,00</td> <td>5,76</td> </tr> <tr> <td>Ruč.sv.BEN MFL 01 (1xR6-1xled)</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,9667</td> <td>10,00</td> <td>5,22</td> </tr> <tr> <td>Monočl.LR06 Energizer Base</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>0,6667</td> <td>20,00</td> <td>0,1333</td> <td>10,00</td> <td>2,88</td> </tr> <tr> <td>003 - V1244272</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Timívka 36-40W</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>3,2473</td> <td>20,00</td> <td>0,6495</td> <td>10,00</td> <td>35,07</td> </tr> <tr> <td>Nož.poistka- NT00C- 63 A</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>2,1667</td> <td>20,00</td> <td>0,4333</td> <td>10,00</td> <td>14,04</td> </tr> <tr> <td>CYKY 3Cx1,5 (J)</td> <td>bm</td> <td>30,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td>10,00</td> <td>16,20</td> </tr> <tr> <td>Štartér (4-65W) CA2-M</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>0,2521</td> <td>20,00</td> <td>0,0504</td> <td>10,00</td> <td>6,81</td> </tr> <tr> <td>CGSG- H07 RN-F 3G 1,0</td> <td>bm</td> <td>20,000</td> <td>0,7917</td> <td>20,00</td> <td>0,1583</td> <td>10,00</td> <td>17,10</td> </tr> <tr> <td>Izol.p.15mm/10m PVC čierna</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,0667</td> <td>10,00</td> <td>3,60</td> </tr> <tr> <td>Izol.p.15mm/10m PVC modrá</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>0,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,0667</td> <td>10,00</td> <td>1,80</td> </tr> <tr> <td>Izol.p.15mm/10m PVC hnedá</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,0667</td> <td>10,00</td> <td>3,60</td> </tr> <tr> <td>Izol.p.15mm/10m PVC zel.-žlt.</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,0667</td> <td>10,00</td> <td>3,60</td> </tr> <tr> <td>Žiarivka BIAx LF36 BX/840/ 2G11 (4p)</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>4,1667</td> <td>20,00</td> <td>0,8333</td> <td>10,00</td> <td>225,00</td> </tr> <tr> <td>CYBY- CYYp 3x1,5 (C,J)</td> <td>bm</td> <td>20,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td>10,00</td> <td>10,80</td> </tr> <tr> <td>CYBY- CYYp 3x2,5 (C,J)</td> <td>bm</td> <td>20,000</td> <td>0,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,1667</td> <td>10,00</td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td>auto H3 12V,55W PK22s (50340)</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,3667</td> <td>10,00</td> <td>3,96</td> </tr> <tr> <td>Kompakt TLKF- RS E27- 24W (2700)</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>3,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,6667</td> <td>10,00</td> <td>18,00</td> </tr> <tr> <td>Prac.rukavice (polokož) 9965</td> <td>pár</td> <td>10,000</td> <td>1,1667</td> <td>20,00</td> <td>0,2333</td> <td>10,00</td> <td>12,60</td> </tr> <tr> <td>Svietidlo ATTACHÉ 2xPL-36W (484 05 36)</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>45,8333</td> <td>20,00</td> <td>9,1667</td> <td>10,00</td> <td>99,00</td> </tr> <tr> <td>Objim.2G11 (26.726.4832.50)</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,1667</td> <td>20,00</td> <td>0,2333</td> <td>10,00</td> <td>7,56</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">           Informatívna čiastka celkom : 17 294,13 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>478,38</td> <td>95,68</td> <td>574,06</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2"></td> <td><b>478,38</b></td> <td><b>95,68</b></td> <td><b>574,06 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	003 - V1243640								El.zámok 4FN 877 11 (nastav.24x250x31)	ks	1,000	23,75	20,00	4,75	10,00	25,65	Stykač TR1D-1810 220V 50Hz	ks	2,000	15,00	20,00	3,00	10,00	32,40	Kompakt TLKF- RS E27- 15W (2700)	ks	2,000	2,501	20,00	0,5002	10,00	5,40	Kompakt TLKF- RS E27- 20W (2700)	ks	2,000	2,6667	20,00	0,5333	10,00	5,76	Ruč.sv.BEN MFL 01 (1xR6-1xled)	ks	1,000	4,8333	20,00	0,9667	10,00	5,22	Monočl.LR06 Energizer Base	ks	4,000	0,6667	20,00	0,1333	10,00	2,88	003 - V1244272								Timívka 36-40W	ks	10,000	3,2473	20,00	0,6495	10,00	35,07	Nož.poistka- NT00C- 63 A	ks	6,000	2,1667	20,00	0,4333	10,00	14,04	CYKY 3Cx1,5 (J)	bm	30,000	0,50	20,00	0,10	10,00	16,20	Štartér (4-65W) CA2-M	ks	25,000	0,2521	20,00	0,0504	10,00	6,81	CGSG- H07 RN-F 3G 1,0	bm	20,000	0,7917	20,00	0,1583	10,00	17,10	Izol.p.15mm/10m PVC čierna	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	10,00	3,60	Izol.p.15mm/10m PVC modrá	ks	5,000	0,3333	20,00	0,0667	10,00	1,80	Izol.p.15mm/10m PVC hnedá	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	10,00	3,60	Izol.p.15mm/10m PVC zel.-žlt.	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	10,00	3,60	Žiarivka BIAx LF36 BX/840/ 2G11 (4p)	ks	50,000	4,1667	20,00	0,8333	10,00	225,00	CYBY- CYYp 3x1,5 (C,J)	bm	20,000	0,50	20,00	0,10	10,00	10,80	CYBY- CYYp 3x2,5 (C,J)	bm	20,000	0,8333	20,00	0,1667	10,00	18,00	auto H3 12V,55W PK22s (50340)	ks	2,000	1,8333	20,00	0,3667	10,00	3,96	Kompakt TLKF- RS E27- 24W (2700)	ks	5,000	3,3333	20,00	0,6667	10,00	18,00	Prac.rukavice (polokož) 9965	pár	10,000	1,1667	20,00	0,2333	10,00	12,60	Svietidlo ATTACHÉ 2xPL-36W (484 05 36)	ks	2,000	45,8333	20,00	9,1667	10,00	99,00	Objim.2G11 (26.726.4832.50)	ks	6,000	1,1667	20,00	0,2333	10,00	7,56				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 17 294,13 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		478,38	95,68	574,06				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom					<b>478,38</b>	<b>95,68</b>	<b>574,06 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																												
003 - V1243640																																																																																																																																																																																																																																																																			
El.zámok 4FN 877 11 (nastav.24x250x31)	ks	1,000	23,75	20,00	4,75	10,00	25,65																																																																																																																																																																																																																																																												
Stykač TR1D-1810 220V 50Hz	ks	2,000	15,00	20,00	3,00	10,00	32,40																																																																																																																																																																																																																																																												
Kompakt TLKF- RS E27- 15W (2700)	ks	2,000	2,501	20,00	0,5002	10,00	5,40																																																																																																																																																																																																																																																												
Kompakt TLKF- RS E27- 20W (2700)	ks	2,000	2,6667	20,00	0,5333	10,00	5,76																																																																																																																																																																																																																																																												
Ruč.sv.BEN MFL 01 (1xR6-1xled)	ks	1,000	4,8333	20,00	0,9667	10,00	5,22																																																																																																																																																																																																																																																												
Monočl.LR06 Energizer Base	ks	4,000	0,6667	20,00	0,1333	10,00	2,88																																																																																																																																																																																																																																																												
003 - V1244272																																																																																																																																																																																																																																																																			
Timívka 36-40W	ks	10,000	3,2473	20,00	0,6495	10,00	35,07																																																																																																																																																																																																																																																												
Nož.poistka- NT00C- 63 A	ks	6,000	2,1667	20,00	0,4333	10,00	14,04																																																																																																																																																																																																																																																												
CYKY 3Cx1,5 (J)	bm	30,000	0,50	20,00	0,10	10,00	16,20																																																																																																																																																																																																																																																												
Štartér (4-65W) CA2-M	ks	25,000	0,2521	20,00	0,0504	10,00	6,81																																																																																																																																																																																																																																																												
CGSG- H07 RN-F 3G 1,0	bm	20,000	0,7917	20,00	0,1583	10,00	17,10																																																																																																																																																																																																																																																												
Izol.p.15mm/10m PVC čierna	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	10,00	3,60																																																																																																																																																																																																																																																												
Izol.p.15mm/10m PVC modrá	ks	5,000	0,3333	20,00	0,0667	10,00	1,80																																																																																																																																																																																																																																																												
Izol.p.15mm/10m PVC hnedá	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	10,00	3,60																																																																																																																																																																																																																																																												
Izol.p.15mm/10m PVC zel.-žlt.	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	10,00	3,60																																																																																																																																																																																																																																																												
Žiarivka BIAx LF36 BX/840/ 2G11 (4p)	ks	50,000	4,1667	20,00	0,8333	10,00	225,00																																																																																																																																																																																																																																																												
CYBY- CYYp 3x1,5 (C,J)	bm	20,000	0,50	20,00	0,10	10,00	10,80																																																																																																																																																																																																																																																												
CYBY- CYYp 3x2,5 (C,J)	bm	20,000	0,8333	20,00	0,1667	10,00	18,00																																																																																																																																																																																																																																																												
auto H3 12V,55W PK22s (50340)	ks	2,000	1,8333	20,00	0,3667	10,00	3,96																																																																																																																																																																																																																																																												
Kompakt TLKF- RS E27- 24W (2700)	ks	5,000	3,3333	20,00	0,6667	10,00	18,00																																																																																																																																																																																																																																																												
Prac.rukavice (polokož) 9965	pár	10,000	1,1667	20,00	0,2333	10,00	12,60																																																																																																																																																																																																																																																												
Svietidlo ATTACHÉ 2xPL-36W (484 05 36)	ks	2,000	45,8333	20,00	9,1667	10,00	99,00																																																																																																																																																																																																																																																												
Objim.2G11 (26.726.4832.50)	ks	6,000	1,1667	20,00	0,2333	10,00	7,56																																																																																																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 17 294,13 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		478,38	95,68	574,06																																																																																																																																																																																																																																																												
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																												
Celkom					<b>478,38</b>	<b>95,68</b>	<b>574,06 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																																												
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p><b>ELIM ELEKTRO, s.r.o.</b>            Gúgska 47, tel.: 035/6401665            Fax: 035/6401665            IČO: 36559580 DIČ: 2021856958            Výpis z Obchodného registra            - Okresného súdu Nitra            č.: 14706/N</p> <p>Vystavil: Ing. Fodor</p> </div> <div style="width: 50%; border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;"><b>OBEC SELICE</b></p> <p>Kniha došlých faktúr č.: 32/2013            Správnosť dodávky tovaru, 31.1.2013            prác a služieb potvrdzujem 31.1.2013</p> <p>Verne a číselne preskúmané: 574,06 pečiatka a podpis            upravené na EUR:            Preplatiť z účtu: 1798903253/0200            V Seliciach, dňa: _____</p> <p>_____ ekonóm            _____ starosta</p> </div> </div>																																																																																																																																																																																																																																																																			